

ECHO Motorsav CS-490ES

DESIGNET TIL AT ARBEJDE I NATUREN.

Når dit arbejde stiller krav om styrke og pålidelighed, har du brug for værktøj, du kan stole på. ECHO-motorsavene er blevet benyttet af fagfolk i over 70 år. Den private bruger har ligesom den professionelle bruger behov for robuste maskiner og stor styrke, men det må ikke gå ud over ydelsen og pålideligheden. Vi véd, hvilke krav dit arbejde stiller, og det har ECHO taget hensyn til.



Topkvalitet med anerkendt japansk byggestandard giver altid en maskine i professionel kvalitet.

Denne ECHO Motorsav CS-490ES fra Echo er en fantastisk sav til professionelle brugere. Til trods for den kraftfulde motor er det stadig en forholdsvis let motorsav, som kan bruges dagen lang. Modellen har en stor tank, som nedsætter intervallerne mellem olie og brændstof påfyldningerne og den er udstyret med en kraftfuld 50,2 cm³ motor, men har til trods en forholdsvis lav vægt på 4,8 kg. Den har flere brugervenlige funktioner, så som ES-start for nem og ubesværet start, samt SAIS elektronisk tænding, og som altid Echo's anti-vibrationssystem. 2-takts motor med 50,2 cm³ der bruger to takts benzin, eks. alkylatbenzin. Holdbart og effektivt vibrations-reducerende systemer. Let adgang til luftfilter. Echo's kvalitetsfiltre sikrer ren luft, bedre effektivitet og reducerer slitage i cylinderen – kort sagt en længere levetid på din motorsav. Automatisk kædesmøring – der let kan justeres af brugeren afgang af hvilken type træ der saves i. Intern kædebremser – for større sikkerhed. Kædejustering fra siden – der gør det let at justere kæden. Stor tank der nedsætter antallet af gange der skal påfyldes brændstof og olie.

Motor		Kapacitet	
Kubik	50.2 cc	Sværd muligheder	38 / 45 / 50
Startsystem	Snorstart	Sværd vedhæftning	V
Motortype	2-Takt	Sværdrille	1,5 mm
Brændstoftype	2-Takts Benzin	Deling	0,325"
Ledningsstart	JA	Sværd	Kædetandhjul 18"
Motor fabrikat	ECHO	Kædehastighed	24,1 m/s
Tændingssystem	CDI / SAIS	Vibrationer	
Effekt	2,91 hk, 2,14 kW	Vibrationsniveau med hånd ISO022867	5,4 / 6,5
Benzintank	0,49 liter	Dimensioner	
Kædeolietank	0,28 liter	Længde	39,5 cm
Lyd		Bredde	25 cm
Lydeffektniveau garanteret	115 dB(A)	Højde	29 cm
Lydeffektniveau målt	112 dB(A)	Vægt	4,8 kg
Lydeffektniveau ved brugerens øre	101,8 dB(A)		